
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 054/2021
Processo Administrativo Nº 3879/2020

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MEZAQUE DA SILVA JOSÉ RODRIGUES

Data de Publicação: 30/11/2021 08:51:58

LOTE 1

Descrição: CONTRATACAO CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES PARA A 
IMPLEMENTAÇÃO, OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE UM LINK DE ACESSO, SÍNCRONO, DEDICADO À 
INTERNET, NA VELOCIDADE DE 300MBPS, COM DISPONIBILIDADE 24 (VINTE E QUATRO) HORAS POR DIA, 
DURANTE 07 (SETE) DIAS DA SEMANA, A PARTIR DE SUA ATIVAÇÃO ATÉ O TÉRMINO DO CONTRATO,PARA 
ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDYCONFORME 
TERMO DE REFERÊNCIA

Item: 1 Unidade: MESQuant.: 12

Autor Marca/Modelo Valor
PENHA DE SOUZA JAMARIQUELI EPP propria 11.700,00

BRASIL RADIOWAVE LTDA - EPP Própria / Própria 11.790,00

MENDEX NETWORKS TELECOMUNICAÇÕES LTDA 
- EPP

serviço / internet 11.790,00

Val. Ref.: 11.790,00

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 30/07/2022 18:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/38a5654f4d7247608460d0db47b9cc74.rar

PENHA DE SOUZA JAMARIQUELI EPP

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 28/07/2022 15:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6e6fb0840baa422f853312746e3f9d24.rar

BRASIL RADIOWAVE LTDA - EPP

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 31/07/2022 23:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/339d459dbb464849839754edebadcb25.zip

MENDEX NETWORKS TELECOMUNICAÇÕES LTDA - EPP

DOCUMENTOS ANEXADOS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY - ES
PRESIDENTE KENNEDY-ES


